



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลขามทะเลสอ

เรื่อง การเปิดเผยข้อมูลรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้างราคากลางและการคำนวณราคากลาง

ตามที่องค์การบริหารส่วนตำบลขามทะเลสอ ได้ตกลงราคาจ้างดำเนินการตามโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายบ้านนายมนัส - บ้านนายยุทธนา หมู่ที่ ๙ ตำบลขามทะเลสอ อำเภอขามทะเลสอ จังหวัดนครราชสีมา ดำเนินการ ก่อสร้างถนน คสล. ขนาดกว้าง ๒.๕๐ เมตร ยาว ๑๖๓ เมตร หนา ๐.๑๐ เมตร พร้อมลู่วางคอนกรีตเสริมเหล็ก มีปริมาณคอนกรีตคอนกรีตไม่น้อยกว่า ๔๐.๘๕ ลูกบาศก์เมตร พร้อมป้ายโครงการ ๑ ป้าย ตามแบบ อบต.กำหนด ราคากลาง จำนวน ๑ โครงการ เพื่อให้เป็นไปตามแนวทางการเปิดเผยรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้างราคากลางและการคำนวณราคากลาง ของสำนักงานป้องกันและปราบปรามการทุจริตแห่งชาติ จึงประกาศการเปิดเผยราคากลางและการคำนวณราคากลาง ดังรายละเอียดต่อไปนี้

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนน คสล. สายบ้านนายมนัส - บ้านนายยุทธนา หมู่ที่ ๙ ตำบลขามทะเลสอ อำเภอขามทะเลสอ จังหวัดนครราชสีมา
หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลขามทะเลสอ
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑๖๐,๙๐๐.- บาท
๓. ลักษณะงาน
รายละเอียด โครงการก่อสร้างถนน คสล. สายบ้านนายมนัส - บ้านนายยุทธนา หมู่ที่ ๙ ตำบลขามทะเลสอ อำเภอขามทะเลสอ จังหวัดนครราชสีมา ดำเนินการ ก่อสร้างถนน คสล. ขนาดกว้าง ๒.๕๐ เมตร ยาว ๑๖๓ เมตร หนาเฉลี่ย ๐.๑๐ เมตร พร้อมลู่วางคสล. มีปริมาณคอนกรีตไม่น้อยกว่า ๔๐.๘๕ ลบ.ม. พร้อมป้ายโครงการ ๑ ป้าย ตามแบบ อบต.กำหนด
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๘ ธันวาคม ๒๕๕๘ เป็นเงิน ๑๖๐,๙๐๐.- บาท
๕. บัญชีประมาณราคากลาง
 - ๕.๑ แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ พร.๔)
 - ๕.๒ แบบสรุปค่าก่อสร้าง (แบบ พร.๕)
๖. รายชื่อคณะกรรมการ
 ๑. นายวิชัย สุรินทร์ ตำแหน่งปลัด อบต. ประธานกรรมการ
 ๒. นายอำพล โทษา ตำแหน่งรองปลัด อบต. กรรมการ
 ๓. นายพิพัฒพงษ์ มูลเทพ ตำแหน่งนายช่างโยธา กรรมการ

ประกาศ ณ วันที่ ๕ เดือนมกราคม พ.ศ. ๒๕๕๙

(นายประพัทธ์ ขาขุนทด)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลขามทะเลสอ

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลขามทะเลสอ ตำบลขามทะเลสอ อำเภอขามทะเลสอ จังหวัดนครราชสีมา
 โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านนายมนัส - บ้านนายยุทธนา หมู่ที่ 9 บ้านบึงขามทะเลสอ
 รายละเอียด ดำเนินการ ก่อสร้างถนน คสล. กว้าง 2.50 ม. ยาว 163 ม. หนา 0.10 ม. พร้อมรวมลู่วาง คสล. มีปริมาณ
 คอนกรีตไม่น้อยกว่า 40.85 ลบ.ม. (ตามแบบ อบต. กำหนด)

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 9 บ้านบึงขามทะเลสอ ตำบลขามทะเลสอ อำเภอขามทะเลสอ จังหวัดนครราชสีมา

ผู้ดำเนินการ องค์การบริหารส่วนตำบลขามทะเลสอ

ประมาณราคาเมื่อวันที่ ๑๙ ธันวาคม 2558 ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 แผ่นที่ 3/3

ลำดับที่	รายการ	รวมค่าต้นทุน (บาท)	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานก่อสร้างทาง (ในเขตชุมชน) ป้ายโครงการ	124,116.51	1.2726	157,950.66 3,000.00	Factor F ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ภาษี 7 % เงินจ่ายล่วงหน้า 0 % เงินหักประกันผลงานหัก 0 %
	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			160,950.66	
	คิดเป็นเงินประมาณ			160,900.00	
(ตัวอักษร)(หนึ่งแสนหกหมื่นเก้าร้อยบาทถ้วน)					

ขนาดพื้นที่ 409.75 ตารางเมตร

ราคาท้องถิ่นและราคากลางพาณิชย์จังหวัดนครราชสีมา ประจำเดือน พฤศจิกายน 2558

ราคาเฉลี่ย 392.67 บาทต่อตารางเมตร

(ลงชื่อ)..........ประมาณการ


(นายพิพัฒพงษ์ มูลเทพ)

นายช่างโยธา

(ลงชื่อ)..........เห็นชอบ

(นายอำพล โทษา)

รองปลัด อบต. ขามทะเลสอ

(ลงชื่อ)..........ตรวจ

(นายพิพัฒพงษ์ มูลเทพ)

นายช่างโยธา วิชาการราชการแทน

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)..........เห็นชอบ/อนุมัติ

(นายประพัทธ์ ขาขุนทด)

นายกอบต.ขามทะเลสอ

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลชามทะเลสอ ตำบลชามทะเลสอ อำเภอชามทะเลสอ จังหวัดนครราชสีมา
 โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านนาขมไม้ส - บ้านนาขมทุยตนา หมู่ที่ 9 บ้านบึงชามทะเลสอ
 รายละเอียด ต้นทุนการก่อสร้างถนน คสล. กว้าง 2.50 ม. ยาว 163 ม. หน้า 0.10 ม. พร้อมรวมลู่วิ่ง คสล. มีปริมาณคอนกรีตไม่น้อยกว่า 40.85 ลบ.ม. (ตามแบบ อบต. กำหนด)
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 9 บ้านบึงชามทะเลสอ ตำบลชามทะเลสอ อำเภอชามทะเลสอ จังหวัดนครราชสีมา
 ผู้ดำเนินการ องค์การบริหารส่วนตำบลชามทะเลสอ

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 25 ธันวาคม 2558 ประมาณราคาค่าแบบ ป.ร.4 แผ่นที่ 1/3 ราคาน้ำมันโกล่าที่อำเภอเมืองที่ 20,000-20,999 บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	ปรับพื้นที่ทางเดิม (ขนาดกลาง)	407.60	ตร.ม.	-	-	3.34	1,361.38	1,361.38	
2	ทรายรองพื้น	20.38	ลบ.ม.	406.54	8,285.29	99.00	2,017.62	10,302.91	
3	คอนกรีต (240 กก./ตร.ม.)	40.85	ลบ.ม.	1,845.80	75,400.93	306.00	12,500.10	87,901.03	
4	เหล็ก(เหล็กแอสเต) ขนาด ๑ 4 มม. @ 0.20 * 0.20 ม.	407.60	ตร.ม.	30.00	12,228.00	5.00	2,038.00	14,266.00	
5	ค่าแรงติดตั้งแบบหล่อคอนกรีต	33.10	ตร.ม.	-	-	133.00	4,402.30	4,402.30	
6	เหล็ก R8 ๑ 15 มม.	133.44	กก.	16.38	2,185.75	3.40	453.70	2,639.44	

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ (ลงชื่อ).....กรรมการ (ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายวิชัย สุรินทร์)

(นายอำพล โทษา)

(นายพิพัฒน์พงษ์ มูลเทพ)

(นายประพัทธ์ ขาขุนทด)

ปลัด อบต. ชามทะเลสอ

รองปลัด อบต.ชามทะเลสอ

นายช่างโยธา วิศวกรรมการถนน

นายก อบต.ชามทะเลสอ

ผู้อำนวยการกองช่าง

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลทะเลน้อย ตำบลทะเลน้อย อำเภอขามทะเลสอ จังหวัดนครราชสีมา
 โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านนาขามนัส - บ้านนายยุทธนา หมู่ที่ 9 บ้านวังขามทะเลสอ
 รายละเอียด ต้นไม้กวาด ก่อสร้างถนน คลส. กว้าง 2.50 ม. ยาว 1.63 ม. หน้า 0.10 ม.พร้อมรวมพื้นที่ข้าง คลส.มีปริมาณคอนกรีตไม่น้อยกว่า 40.85 ลบ.ม. (ตามแบบ อบต. กำหนด)
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 9 บ้านวังขามทะเลสอ ตำบลทะเลน้อย อำเภอขามทะเลสอ จังหวัดนครราชสีมา

ผู้ดำเนินการ องค์การบริหารส่วนตำบลทะเลน้อย
 ประมาณราคาเมื่อวันที่ ๑๕ ธันวาคม 2558 ประมาณราคาตามแบบ ป5.4 หน้าที่ 2/3
 ราคาน้ำมันเชื้อเพลิงที่อำเภอเมืองที่ 20.00-20.99 บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
7	โพม 0.10 * 3.00 ม.	10.00	เมตร	5.00	50.00	-	-	50.00	
9	ลูกรังไหลช่างละ0.20 ม.	3.26	ลบ.ม.	107.00	348.82	30.00	97.80	446.62	
10	แอสฟัลท์ดีดรอยต่อ	81.52	ลิตร	20.64	1,682.57	-	-	1,682.57	
11	ค่าหยอดยางรอยต่อคอนกรีต	82.50	เมตร	-	-	12.90	1,064.25	1,064.25	
รวมค่าวัสดุก่อสร้าง + ค่าแรงงาน								124,116.51	

(ลงชื่อ).....*Pr*.....ประธานกรรมการ (ลงชื่อ).....*Pr*.....กรรมการ (ลงชื่อ).....*Pr*.....ที่เสนอ/อนุมัติ

(นายวิชาญ สุรินทร์) (นายอำพล โทษา) (นายพิพัฒพงษ์ นุสเสถ)

ปลัด อบต. ขามทะเลสอ รองปลัด อบต. ขามทะเลสอ นายช่างโยธา ราชการกรมทาน นายก อบต. ขามทะเลสอ
 ผู้อำนวยการกองช่าง ผู้อำนวยการกองช่าง